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ALERTAAAA!!! DERECHOS DE PETICIÓN PRÓXIMOS A VENCER

Desde Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Fecha Lun 7/04/2025 1:51 PM
Para Maria Camila Velasco Bravo <maria.velasco@gobiernobogota.gov.co>; Diana Garcera Benitez <diana.garcera@gobiernobogota.gov.co>; Oscar Ivan Molina Martinez

<oscar.molina@gobiernobogota.gov.co>; Omar Ernesto Barrera Tenjo <omar.barrera@gobiernobogota.gov.co>; Maria Victoria Forero Guerrero <maria.guerrero@gobiernobogota.gov.co>
CC Alexandra Mejia Guzman <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>; Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>; Martha Ruby Zarate Avellaneda

<martha.zarate@gobiernobogota.gov.co>; Adriana Marina Rojas Rodríguez <marina.rojas@gobiernobogota.gov.co>; Linda Alexa Paola Prieto Garzon <linda.prieto@gobiernobogota.gov.co>

Para su conocimiento y respec�vo trámite remito a ustedes los derechos de pe�ción Próximos a vencer, con el fin de dar PRIORIDAD ALTA  a su ges�ón hasta  lograr el acuse

de recibo y su respec�vo cierre con el nivel central en Bogotá Te Escucha y así no dejar vencer los términos de Ley.

Favor relacionar en el asunto el número de radicado de entrada y el  Número de Bogotá te Escucha, ya que sin estos datos no se puede cerrar el Derecho de Pe�ción.

A con�nuación relaciono los derechos de pe�ción con el respec�vo seguimiento a la fecha.

Bogotá Te Escucha ORFEO Dependencia ORFEO Usuario ORFEO Tipo de pendiente ESTADO

1269142025 20254600869402 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero MARIA CAMILA VELASCO BRAVO 14 SIN RESPUESTA

1343932025 20254600903772 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero MARIA CAMILA VELASCO BRAVO 12 SIN RESPUESTA

1381092025 20254600923732 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero DIANA GARCERA BENITEZ 10 SIN RESPUESTA

1416382025 20254601009482 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero DIANA GARCERA BENITEZ 9 PARA FIRMA

1432782025 20254600975282 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero OSCAR IVAN MOLINA MARTINEZ 8 PARA FIRMA

1517752025 20254601080812 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero OMAR ERNESTO BARRERA TENJO 6 SIN RESPUESTA

1474572025 20254601082762 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero DIANA GARCERA BENITEZ 5 PARA FIRMA

1546392025 20254601085452 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero MARIA VICTORIA FORERO GUERRERO 5 PROYECTA 20255230104991

1383782025 20254601127282 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero DIANA GARCERA BENITEZ 4 PARA FIRMA

Es necesario tener en cuenta los �empos de respuesta para no dejar vencer los términos de Ley.
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Agradezco de antemano su amable atención y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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